The following is a grant of a corrody to the De la Leghs of Hapton. 

Copia scripti G. de LegJi et Joh. fil. sui. 

Noverint universi per presentes quod Nos Frat. G-. Abbas Loci Benedict! de Stanlawe et ejusdem 

domus Conventus tenemur et hoc scripto nostro obligamur ad inveniend. Gilberto de la Legh et Johanni 

filio et lieredi suo, vel alteri eorum diuciussuperstiti, qualibet septimana octo panes conventuales et totidem 

lagenas cervicie conventualis vel xij denar. et pro garc. suo xiiij panes de Cret. per scptim. vel duos denarios. 

Item ad festum Sancti Martini in hyeme duo corpora bourn vel dimidiam marcam, duos porcos vel xl 

denar. et quatuor corpora arietum vel duos solidos et octo denar. Recipient autem annuatim dicti Gilbertus 

et Jobannes nlius ejus, vel alter eorum diucius superstes seu eorum nuncius, hec omnia apud Whall. vel 

Blak. si maluerint, a nobis vel successoribus nostris, vel a monachis nostris locum nostrum ibidem tenen- 
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tibus, in prescripts porcionibus vel pecunia si maluerint prctaxata 1 ad festa Sancti Michaelis et Pasche pro 

equalibus porcionibus persolvenda. Ad que omnia fideliter observanda obligamns nos et successores nostros 

et omnia bona nostra in Blakeburnshir' districtioni Ballivor domini Com vel cujuscunque domini feodi ejus- 

dem ut liceat eisdem nos distringere per dicta bona nostra ad observacionem omnium premissorum. Pro 

hac autem liberacione habenda nominatus Gilbertus pro se et filio suo dedit nobis quandam summam 

pecunie in usos nostros et domus nostre commissam pre manibus. In cujus rei testimonium presentibus literis 

sigillum nostrum commune est appensum. Hiis tcstibus : Symone Noel, Rogero frati-e suo, Willmo. de 

Heskayth, Olivero de Stansfeld, Magistro 2 Henr' do Clayton, Magistro Henr' de Dounom, Ricardo de 

Ruysheton, Roberto de eadcm, Ada de Aspedcn, Johanne filio Symonis de Reued. Dat. apud Locum 

Benedictum de Stanlawo die dominica proximo post festum Sancti Barnabe Apli, Anno Domini Mcc 

Nonagesimo Quinto. (Fol. 6.) 

Istud prenotatum scriptum Dominus Helias Abbas, successor predict! Domini Gregorii Abbatis, con- 

firmavit per quoddam novum scriptum cum sigillo communi domus. De quibus quidcm scriptis Gil- 

bertus de Legh fecit nobis quietamclamacioncm. Post mortem vero dicti G. Johannes filius ejus poi'tavit 

brevem domini Regis ad placitandum nos tie predicta liberacione coram Justiciariis assignatis ad 

Bedendum de diversis querelis et placitis apud Lancastrian!. Set quia dicti Justiciarii non vencrunt, idem 

Johannes placitavit nos do cadcm liberacione in Curia de Cliderliou per quandam cedulam in hec verba : 

JOHANNES de la Legh qucrit de . . Abbate ct Conventu de Whalleye do placito injuste detencionis panis, 

cervisie, carcosium bourn, porcorum, ct arietum. Plegium de presente, Gilbertus de Legh. Quod quidem 

placitum in cadcm Curia per dilaciones secundum consuetudinem patrie usitatas per aliquod spatium temporis 

remansit. Tandem capto die amoris inter nos et cundum Johannem sub hac forma amicabiliter conquievit, 

videlicet quod predictus Johannes remisit libcracionem pro garcione suo, duo corpora bourn duos porcos et 

quatuor corpora arietum que in festo Sancti Martini dcbuit percepisse vel pecuniam pro eisdem rebus, vide- 

licet xxi s. ct iiii or dcnar. ct retraxit placitum do Curia supradicta, reddiditque nobis vetera scripta de 

liberacione sua quorum primum scribitur supra ex altera parte folii do vcrbo ad verbum. Et nos eidem 

Johanni fccimus quoddam novum scriptum do liberacione panis et cervisie in hec verba : 

PATEAT universis per presentes quod nos fratcr Robertus Abbas Monasterii Loci Benedict! de Whalleye 

et cjusdcm loci Convcntus concessimus Johanni filio Gilberti de la Legh unum corrodium videlicet octo panes 

conventualcs et octo lagcnas cervisie convcntualis de Cellario dicti Mon. nostri de W. qualibet septimana 

ad totam vitam ipsius Johannis per visum nuncii siii percipicndas. Et concedimus quod predictus 

Johannes dictum corrodium capiat pro quindena simul quando voluerit. Ad hoc ut predictum est fideliter 

faciendum obligavimus nos et successores nostros ct Maneriuni nostrum dc Bilyngton in Blakeburnshire, ad 

quorumcunque manus devencrit. Ita videlicet quod quandocunque predictum corrodium a retro fuerit in parte 

vel in toto, tune bone liceat dicto Johanni per totam vitam suam in predicto Manerio de Bilyngton distringere 

et districcioncm quam ea occasione fecerit rotinorc quousque de predicto corrodio plenarius sibi fuerit satis- 

factum. In cujus rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus apposuimus. Datum in supradicto 

Monasterio nostro dc Whalleye die Veneris proximo post festum sancti Gregorii Pape anno regni Regis 

Edwardi tertii post conquestum xiiii" 10 . (Friday, 17th March, 1340.) 

Et sic retrahuntur de antiqua liberacione xxj s. et iiij d. annuatim ut superius est expressum. (Fol. 6b.) 

Memo 1 " quod Gilbertus de Legh senior dixit Priori et Cell, de Whalleye et prelibatis monachis dee 

domus, parum ante Natte Anno Domini Mcccxxxvi, apud Whalleye, tune existens in camera Domini Elie 

quondam Abbatis dee domus, quod dimisit in festo Inventionis See Crucis ultimo preterito Gilberto fil. Joh' 

de Legh filii sui, tot cquas gravidas cum fetibus, ut duo pulli ad minus dari deberent ad decimam. Et tot 

vaccas cum vitulis, ut quinque vituli ad minus dari deberent ad decimam. Dimisit etiam eidem oves matrices 

1 \_Proetaxare, i.e. prius numerare, assignare.] 

* What were these Magistri ? Clearly not Knights, as they follow persons without title. 
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cum aliis bidentibus ccxl. Agnos Ix. Inde decima : sex. Quatuor sues porcantes. Ideo petantur de 

eodem Gilberto Juniore pro decima duo pulli, quinque stirci, et vellera lane xxviij. et agni sex, et tres 

porci, et decima ' albi pro vaccis et ovibus matribus. (Fol. 1 b.) 

[The terms of some other corrodies are not less curious. 

Pateat universis, etc. nos frater Gregorius Abbas Loci Benedict! de Stanlaw et ejusdem loci Conventus 

etc. dedimus domino Wit. de Burton capellano caritatis intuitu et pro consilio fideli ipsius in omnibus 

habendo fraternitatem ordinis nostri et a tempore confeccionis presentium quoad vixerit in domo nostra 

honestum hospitium cum sufficienti focali et qualibet hebdomada ad opus suum decem panes conventuales et 

septem lagenas cervisie conventualis : Indo adventu vcro et quadragesima et tribus diebus in septimana 

reliquis temporibus piscem sicut uni monacho de conveutu, et per annum quemlibct unum carcosium bovis 

et dimidium ad precium sex solidorum, baconcs duos vel quatuor solidos, duo carcosia ovium vel duos solidos, 

duas petras de caseo et duas de buttiri et garcioni suo per quamlibet septimanam panes de cret' viginti unum 

et de cervisia secunda tres lagenas et dimidiam, et diebus piscium piscem sicut uni de garcionibus Abbatis. 

Preterea dedimus domino Will'o foragium et pasturam pro hyeme et estate ad 24 ovcs cum ovibus nostris, ct 

ad quatuor averia cum averiis nostris in pastura mcliori ubi oves nostre pasturant ct averia. Hec omnia nos 

inventuros dicto d'no Will' pro toto tempore vite sue bona fide compromisimus ct obligamus dum sibi in 

domo nostra placuerit habitare, quamdiu vero alibi manserit panem et cervisiam tantam ut prescriptum est 

percipiat vel de aliis exigend'. In cujus rei testimonium, &c. (Harl. MS. 2064, f. 77b.) 

Omnibus ad quos presens scriptum etc. frater Gregorius dictus Abbas Loci Benedict! do Stanlaw et ejus- 

dem Loci Conventus salutem etc. Nos conccssisse Gilberto do Rusliton ct Eve uxori sue seu alteri eorum